Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 03/2018-FAESPE

O Diretor Geral da Fundação Faespe, no uso de suas atribuições legais estabelecidas pelo art. 23 de seu Estatuto;

RESOLVE:

Art. 1º Designar ENORÊ FARIA ARTIOLI, RG 1873970-9 SSP/MT, para exercer a função de Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, e como membros da referida Comissão EDIRLEY LEITE FERREIRA RG 1665339-4 SSP/MT,
JANAÍNA CAMPOS DE FONSECA RG 1439192-9 SJ/MT, FÁDIA KASSEM FARES GARCIA RG 1050746-9 SJ/MT, JOSÉ
AUGUSTO PROENÇA DE BARROS RG 18621104 SSP/MT.

Art. 2º Esta Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação até da data de 31/12/2018.

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 11 de julho de 2018.

VALTER GUSTAVO DANZER

Diretor Geral

Portaria 3212-2017-Unemat

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a84fcb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:06:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial